
 
 

Comune di Varallo Pombia 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SERVIZIO : RAGIONERIA 

N. 8 DEL 15/02/2018  
 

 
 
 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO  EMISSION E INGIUNZIONE DI 
PAGAMENTO NEI CONFRONTI DELLA DUOMO GPA RELATIVAMEN TE AL  
SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA  COMUNALE 
SULLA PUBBLICITA' E DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFF ISSIONI - PERIODO 
DAL 01/01/2014 AL 31/12/2017      
 
 
 
 
L’anno duemiladiciotto addì quindici del mese di febbraio, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli  107  e 109  del  D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile dei Servizi Economico-Finanziario; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la legge  241/1990 e s.m. e i.; 



DETERMINAZION E DELL’UFFICIO RAGIONERIA - N. 8 DEL 15/02/2018 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO  EMISSION E INGIUNZIONE DI 
PAGAMENTO NEI CONFRONTI DELLA DUOMO GPA RELATIVAMEN TE AL  SERVIZIO DI 
ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE SU LLA PUBBLICITA' E 
DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - PERIODO DA L 01/01/2014 AL 31/12/2017      
 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 13/2018 con la quale viene deliberato di 
procedere ad  affidare all’Avv.  Carlo  Orlandi  (C.F.:  RLNCRL54D26L667U),  con  elezione  di 
domicilio presso lo studio dello stesso in 20122 Milano – Via Freguglia 10, per una spesa presunta 
di € 1.808,56 (compresi i contributi accessori al 4% e IVA al 22%), l’incarico per l’assistenza  ed  il  
patrocinio  del  Comune  relativamente  al  procedimento  monitorio  da promuoversi con ricorso 
per decreto ingiuntivo nei confronti della società Duomo Gpa Srl come da preventivo ns. prot. n° 
1554 del 06/02/2018, conservato agli atti d’ufficio;  
 
VISTO il preventivo di spesa presentato dall’Avvocato Carlo Orlando, ns. prot. n° 1554 del 
06/02/2018 
 

DETERMINA  
 
 
1) Di impegnare la somma di Euro 1.808,56 (compresi i contributi accessori al 4% e IVA al 22%) al 
capitolo 140/28/1 cod. 01.02.1 del bilancio di previsione 2018 che presenta la necessaria 
disponibilità; 
 
2) Di disporre ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs 267/2000: 

- la registrazione contabile dll’ impegno sul competente capitolo di bilancio; 
- la comunicazione all’Avv.  Carlo  Orlandi  (C.F.:  RLNCRL54D26L667U),  con  

elezione  di domicilio presso lo studio dello stesso in 20122 Milano – Via Freguglia 10, 
l’avvenuto affidamento incarico in oggetto e il relativo impegno di spesa; 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
Firmato Digitalmente 
MORCHIO DEBORA 

 


